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Anexa 1 - Legea nr.176/2010 

DECLARAŢIE DE AVERE 

4%,  
Subsemnatul/Subs.omnata, 	NIT Li ) oiNi - c 0_;..57";41 -t-r 	 , având func ţia 
de CoN41C-ţ'c-(2- r(-(`'?£:-~1--- 	) 	laSF2.6- crg ,be evi:6ct,FĂŢ, 4-. k--4 s e)44-t-tg2Ă) (7-. CP-4-rv54. 

CNI) 	 , domiciliul OP-A-k)A / , 	  

-- , 

cunoscând prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul 1n declara ţ ii, declar pe proprie r ăspundere 
că lrnpreun ă  cu familia l)  de ţ in urm ă toarele: 

*1) Prin familie se în ţelege so ţul/so ţ ia ş i copiii aflaţ i in intre ţ inerea acestora. 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
N T Ă  : 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ţări. 
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap ă ; (5) alte categorii de 
terenuri extravilane, dac ă  se afl ă  in circuitul civil. 

*2) La "Titular" se men ţ ionează, 1n cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so ţul/so ţ ia, 
copilul), iar "in cazul bunurilor 1n coproprietate, cota-parte ş i numele coproprietarilor. 

2. Clădiri 

N T Ă  : 
Se vor declara inclusiv cele aflate 1n alte ţă ri. 
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x oategoriite indicate sunt: (i) apartament ; (2) cas:tde locuit; (3) casa o. "r*liiiii#f;iH*E'-1i:produc!.ie.
*2)L,a "Titular" se men{ioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia,

copilullt, iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

Il...Bunuri mobile
1, llutovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colec(ii de art[ gi

numisrnatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a cdror valoare
insurna.tii depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona l.oate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se zrfld sau nu pe teritoriul

Romdnie:i la momentul declararii.

III. Bunuri mobileo a clror valoare depiqegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrdinate in
ultinrele 12 luni



Anexa 1 - Legea nr.l7 612010
I'V. Active financiare

l, llonturi qi depo:zite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire gi investire,
incluLsi'v cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

]rtOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din strdindtate.

fiffiffiffi :t:: t#-ltrtt$i ril l.,.,,rilr

*tJategoriile indic:ate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalenrte; (3) Jbnduri de investilii sau echivalente, inclusivfonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declaret cele derente anuluifiscal anterior).

2. Plasamenteo investi(ii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia{[ insumati a

tuturor acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Sr: vor declara inclusiv investitiile gi participarile in strdindtate.

*riategoriile indic'ate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligoyiuni); (2)
ac{iuni sau pdrli sociale tin societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate tn nume personal.



3. Alte active producitoare de
pe an:

venituri nete. care insumate
Anexa 1 - Legea nr.l7 612010

depiqesc echivalentul a 5.000 de euro

]rlCtl'A :

Se rror declara inclusiv cele aflate in str[indtate.

V. Datorii
Detrite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, trunuri achizilionate in sistem leasing qi alte

asemenera bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se rror declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{i de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organiza{ii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societ5(i nafionale sau
institu{ii publice rom0neqti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{iio decont6ri de cheltuieli, altele
decflt cele ale angajatorului, a ciror valoare individual5 depigeqte 500 de euro*

*Se ,excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al ll-
ba,



VIl.. Venituri
(potr"ivit art. 41 din

NOTA:
Se'vor declara

Anexa 1 - Legea nr.l76l20l0

ale declarantului qi ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi complet[rile ulterioare)

inclusiv veniturile provenite din str[indtate.
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6.2. Sot/sotie
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.Anexa 	.Legea nr.176/2010 
Sursa venitului: 

r Cie a realizat venitul 
Nume, adresa 

Serviciul prestatiobiectui 
generator de venit 

Venitul anual i 
ineasat _ 

7. Vmnuri din premit ş i din jocuri de noroc 

7.1. Titular 

7.2. So ţ/sotie 

7.3. Copii 

8. Vmituri din alte surse 

8.1. Titular 

8.2, Sot/sotie 

8.3. Copiiri irj cjw-A,415re; 
,  41-0cA- v‘e A-cioPsi 	_bc,i- (7  1 .. 9,, 	9,_..,. 

1.4-t ru i4,-■1'S  

Prezenta declara ţ ie constituie act public ş i răspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau 
caracterui incomplet al datelor men ţ ionate. 

Data completă rii Semn ă tura 
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